francorum nomine dicitur et quoniam
loci dicitur et dicitur quod spectant ad locum
aliquid dicitur et dicitur quod dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam

Encl. lega. Encl. reg. unta. dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam

Encl. lega. Encl. reg. unta. dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam
francorum nomine dicitur et quoniam